



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio GD - 100984  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 52121611-D4F3-47E8-8F49-815A00EAA793  
Fecha Expedición y Lugar 2023-11-19T22:21:01 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2023-11-19T22:21:02  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad      | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|---------------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00          | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Pal Rockaleta 24g  | 4.63           | 4.63    |
| 1.00          | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Cheetos Tor Q 240g | 45.83          | 45.83   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Marinela P | 35.18          | 35.18   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Marinela P | 27.08          | 27.08   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Bimbo Bimbolunch   | 52.78          | 52.78   |
| 2.00          | 50131700 |         | XUN     | Pza.  | YYakultNatural400g | 35.50          | 71.00   |
| 1.00          | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Gomitas Selecto Ar | 11.11          | 11.11   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Cho Kinder Cac 39g | 13.70          | 13.70   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Marinela C | 31.48          | 31.48   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 26.30          | 26.30   |
| 1.00          | 50181905 |         | XUN     | Pza.  | Gall Cueta 500 G   | 60.28          | 60.28   |
| 2.00          | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Doritos Nacho 146g | 28.75          | 57.50   |
| - Descuento : |          |         |         |       |                    |                | 1.94    |
| 1.00          | 50192112 |         | XUN     | Pza.  | Palomitas Act II C | 19.21          | 19.21   |
| 1.00          | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Botana Barcel Chip | 11.11          | 11.11   |
| 1.00          | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Botana Ruffles Meg | 8.84           | 8.84    |
| 2.00          | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Ref Coca 600 Ml    | 15.52          | 31.04   |
| 1.00          | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Tic Tac Frut 14.5g | 9.26           | 9.26    |
| 2.00          | 50201709 |         | XUN     | Pza.  | Cafe Soluble Cafiv | 49.50          | 99.00   |
| 1.00          | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Cacahuete Selecto  | 18.43          | 18.43   |
| 1.00          | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Bombonera | 51.94          | 51.94   |

## Cantidad con Letra

Setecientos veintisiete Pesos 35/100 M.N.

|                   |     |        |
|-------------------|-----|--------|
| Sub-Total         | :\$ | 685.70 |
| Descuento.        | :\$ | 1.94   |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 4.96   |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$ | 38.63  |
| TOTAL             | :\$ | 727.35 |



## Sello Digital del CFDI:

EVdJHLp5ilyco2oXdyqLC79iqxFQd1JyET7Vi+GP+TFkIT/PhJo+e2SAEW7yXNpx6ZDwXkKtjlpM9eVZ54uHuZvO+Izx0yLGPAQ/D8ZgqAnY6oTRc6AIVZ  
QWHWetNwzG7Stkr89aYYfWwvDLU+UBH9ePQP+3swNvbDJYvFka+BuaVWHaV+OrzGnqIRIalN6iVeD6fW+x+3bNk8670f2GDgnjHWdchVNRw1DgY5TwNM6VP  
JOHp8JjW8NmnUZ8o0SSHfckSteZYaeHB5XuBpmPQb/piqMz4FlmgLkxdkj3+76it1RVVO1rVoWp/PI3nk+FWXxTk/IN/jw/S5y8Pg==

## Sello Digital del SAT:

Ha3kMkrhRKCmR56HOpEehYp57KKinJhvrG5Hu0tKQ58gFaoxPib5WjBa8j4BAKUdctksWFGZimYct+209bnqoLLBrmclX4WA6GRbtCUfGd93/WdrBpr/d  
MDpMzlsPswQZeyPQ8rudbYmY1uZnn2/znSWVIPC+9bNSoEK1cZTITPCMYSUJdbGbjwUx040CQnflQqLYOO+BO4toasCkCSimJSABXCyRG7q9QFBPT1eo3j  
UsPJlISKUQwJR9Xkgx019TFz+A8LqbQTnvrbdLzlvU+TjTcsulgrRoTu63dgDvX/se+ZfxbTWGD/KJ9lkv7DdnAwWw4/cd4ns4KSPw==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|52121611-D4F3-47E8-8F49-815A00EAA793|2023-11-19T22:21:02|MAS980812UK1|EVdJHLp5ilyco2oXdyqLC79iqxFQd1JyET7Vi+GP+TFk  
tIT/PhJo+e2SAEW7yXNpx6ZDwXkKtjlpM9eVZ54uHuZvO+Izx0yLGPAQ/D8ZgqAnY6oTRc6AIVZQWHWetNwzG7Stkr89aYYfWwvDLU+UBH9ePQP+3swNvbD  
JYvFka+BuaVWHaV+OrzGnqIRIalN6iVeD6fW+x+3bNk8670f2GDgnjHWdchVNRw1DgY5TwNM6VPJOHp8JjW8NmnUZ8o0SSHfckSteZYaeHB5XuBpmPQb/pi  
qMz4FlmgLkxdkj3+76it1RVVO1rVoWp/PI3nk+FWXxTk/IN/jw/S5y8Pg=||00001000000506315610||